
 
UREGULOWANIA WEWNTRZNE 2016 r. 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1 NADLEŚNICZEGO  NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia   18 stycznia  2016 r. (SA.2311.1.2016) w sprawie: powołania Komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych – grzejników 
odzyskanych po demontażu w trakcie przebudowy budynku biurowego 
Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 2 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie ustanowienia "Cennika cen detalicznych  
na drewno oraz produktów niedrzewnych obowiązującego w Nadleśnictwie 
Mirosławiec". 
 
ZARZĄDZENIE NR 3 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 18 stycznia 2016 r. SA.100.1.2016 w sprawie: określenia zasad ustalania 
wynagrodzenia ryczałtowego za sprzątanie i opalanie kancelarii oraz ryczałtu  
za energię elektryczną, a także ustalenia ilości drewna na opalanie kancelarii 
leśniczego w Nadleśnictwie Mirosławiec. 

ZARZĄDZENIE NR 4 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie zasad i kryteriów określania limitów kilometrów 
na jazdy lokalne pracownikom Służby Leśnej i pozostałym pracownikom 
Nadleśnictwa. 
 
ZARZĄDZENIE NR 5 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 29 stycznia 2016 r. SA.270.1.14.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Usługi ochrony 
przeciwpożarowej lasu w Nadleśnictwie Mirosławiec w 2016 r.”  
 
ZARZĄDZENIE Nr 6 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia wartości deputatów rolnych. 
 
ZARZĄDZENIE NR 7 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 05 lutego 2016 r. w sprawie: sposobu rozliczania rozmów z telefonów 
służbowych oraz usług internetowych Zn. spr. S.401.2.2016 
 
ZARZĄDZENIE Nr 8 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie  zmiany w Zarządzeniu Nr 47 z dnia 31 grudnia 
2014 roku wprowadzającego Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Mirosławiec 
N.012.1.2016. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 9 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 22 lutego 2016 roku w sprawie Szczegółowego planu kontroli wewnętrznej  
w Nadleśnictwie Mirosławiec (N.092.1.2016.MZ). 



 
ZARZĄDZENIE NR 10 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 23 lutego 2016 r. SA.270.1.35.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Sukcesywna dostawa 
artykułów biurowych, tuszy i tonerów, środków czystości dla Nadleśnictwa 
Mirosławiec w 2016 r.” 
 
ZARZĄDZENIE NR 11 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 02.03.2016 r.  N.37.1.1.2016 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE  NR 12/16 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
w sprawie ochrony przeciwpożarowej terenów leśnych Nadleśnictwa Mirosławiec  
w 2016 roku z dnia 04 marca 2016 roku ZG.2620.10.2016 
 
ZARZĄDZENIE NR 13 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 23 marca 2016 r. (SA.234.2.1.2016) w sprawie: powołania Komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz składników majątku 
niskocennego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 14 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:Realizacja kolejnego etapu zadania: Przebudowa 
dojazdów pożarowych i dróg leśnych o długości około 15,50 km na terenie 
Nadleśnictwa Mirosławiec - odcinek I o długości około 1,20 km oraz odcinek III  
o długości około 1,50 km (SA.270.2.1.2016). 
 
ZARZĄDZENIE NR 15 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 4 kwietnia 2016 r. SA.270.1.55.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: Świadczenie usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej wraz z dostawą smartfonów. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 16 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad przekazywania i przejmowania majątku  
w  Nadleśnictwie Mirosławiec N.010.1.2016 
 
ZARZĄDZENIE NR 17 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 06 kwietnia 2016 r.(SA.2311.1.2016) w sprawie: powołania Komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych – siatki leśnej 
z rozbiórki ogrodzeń. 
 



ZARZĄDZENIE NR 18 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 07 kwietnia 2016 r. SA.270.1.67.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: Odnowienie i uzupełnienie 
brakujących znaków podziału powierzchniowego – słupów oddziałowych na terenie 
Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 19 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 11 kwietnia 2016 r.(NS.2500.3.1.2016) w sprawie powołania komisji  
do protokolarnego odbioru magazynu broni. 
 
ZARZĄDZENIE NR 20 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Remont i konserwacja dróg leśnych i dojazdów 
pożarowych zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r. 
 
ZARZĄDZENIE NR 21 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 15 kwietnia 2016 r.w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie grodzeń upraw leśnych w programie 
LIFE 13 NAT/PL/000010 Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów w północno-
zachodniej Polsce” na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec 
 
ZARZĄDZENIE NR 22 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie: powołania Komisji ds. przyjmowania 
środków trwałych i wartości materialnych i prawnych oraz powołania Komisji ds. 
likwidacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych (SA.234.1.2016). 
 
ZARZĄDZENIE NR  23/2016 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia  29.04.2016r. w sprawie pełnienia dyżurów przeciwpożarowych przez 
pracowników Służby Leśnej nie będących pełnomocnikami nadleśniczego 
(ZG.2621.23.2016). 
 
ZARZĄDZENIE NR 24 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 5 maja 2016 r.SA.270.1.82.2016 w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Sporządzenie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na wykonanie masztu radiowego na działce nr 8277/1 na potrzeby 
przesyłania sygnału radiowego z siedziby Nadleśnictwa Mirosławiec”. 
 
ZARZĄDZENIE NR 25 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 5 maja 2016 r. SA.270.1.89.2016 w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych dla 
Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.” 
 



ZARZĄDZENIE  Nr 26 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie nadwyżek drewna stosowego pozostających  
po wywozie (ZG.7610.26.2016). 
 
ZARZĄDZENIE NR 27 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 16 maja 2016 r. SA.270.1.89.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Dostawa urządzeń 
komputerowych dla Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.” 
 
ZARZĄDZENIE Nr 28 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC                                                                                                                                                                   
z dnia 23 maja 2016 roku w sprawie wprowadzenia Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2016 rok (KF.0301.1.7.2016) 
 
ZARZĄDZENIE Nr 29 NADLEŚNICZEGO  NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC    
z  dnia 23 maja 2016 roku w sprawie zatwierdzenia  średniookresowego planu 
nakładów na środki trwałe , wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 
2017-2020  (KF.0301.1.8.2016) 
 
ZARZĄDZENIE  Nr 30 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z  dnia 23 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia Planu amortyzacji środków 
trwałych i wartości niematerialnych  Nadleśnictwa Mirosławiec na 2016 rok 
(KF.0301.1.9.2016) 
 
ZARZĄDZENIE NR 31/2016 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia  31.05.2016r. w sprawie wdrożenia zasad i funkcjonowania stron BIP 
Nadleśnictwa Mirosławiec w ramach BIP LP ( ZG.2621.23.2016 ) 
 
ZARZĄDZENIE NR 32 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 01 czerwca 2016 r. SA.270.1.113.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Dostawa mebli i rolet  
do pomieszczeń w budynku Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.” 

ZARZĄDZENIE NR 33 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 05 czerwca 2016 roku w sprawie powołania komisji do naliczenia kary 
umownej NN.271.33.2016  
 
ZARZĄDZENIE NR 34 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 08 czerwca 2016 r. (SA.234.2.1.2016) w sprawie: powołania Komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia II przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz składników majątku 
niskocennego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 35 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 09 czerwca 2016 r. SA.270.1.116.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 



publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Zakup oprogramowania 
biurowego dla Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.” 
 
ZARZĄDZENIE Nr 36 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 
Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych”  
w Nadleśnictwie Mirosławiec NK.0210.1.2016                                                                                                              
 
ZARZĄDZENIE Nr 37 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 17 czerwca 2016 r. (ZG.270.2.2.2016) w sprawie powołania Komisji ds. 
odbioru końcowego prac pn: Wykonania grodzeń upraw leśnych w programie LIFE 
13/NAT/PL/000010 ,,Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów  w północno-
zachodniej Polsce” na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE NR 38 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej  
do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego  
na najem parkingu. (ZG.2217.33.2016). 
 
ZARZĄDZENIE NR 39 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 27 czerwca 2016 r. SA.270.1.119.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Zakup oprogramowania 
biurowego dla Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.” 
 
DECYZJA Nr 1 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 29 
czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych procedur postępowania  
w przypadku wystąpienia sytuacji szczególnych przy wykonywaniu usług z zakresu 
gospodarki leśnej (N.021.1.2016) 
 
ZARZĄDZENIE NR 40 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 5 lipca 2016 r. SA.270.1.128.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: Wprowadzenie zmian  
w powszechnej ewidencji gruntów, z uwzględnieniem Planu Urządzenia Lasu dla 
Nadleśnictwa Mirosławiec na lata 2016 – 2025. 
 
ZARZĄDZENIE NR 41 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 21 lipca 2016 r. N.021.1.2016 w sprawie ustalenia procedur naliczania kar 
umownych przy wykonywaniu usług z zakresu gospodarki leśnej. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 42 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 25 lipca 2016 roku NK.1302.1.2016 w sprawie ustalenia zasad przydziału 
środków higieny osobistej i repelentów, zasad przyznawania posiłków  
profilaktycznych i napojów oraz wykonywania szczepień ochronnych. 
 



ZARZĄDZENIE Nr 43 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie wytycznych regulujących dzierżawę gruntów 
rolnych w Nadleśnictwie Mirosławiec (ZG.2217.46.2016) 
 
ZARZĄDZENIE Nr 44 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad ustalania wysokości stawek czynszów 
dla gruntów pod produkcję roślinną zagospodarowanych przez koła łowieckie oraz 
gruntów z nakładami używanymi przez koła łowieckie. (ZG.2217.47.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 45 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie powołania komisji do oceny upraw leśnych 
(NN.7010.1.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 46 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 29 sierpnia 2016 r.  w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  
i przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych. (N.37.2.1.2016) 

ZARZĄDZENIE NR 47 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 07 września 2016 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej  
do przygotowywania i przeprowadzania przetargów nieograniczonych na dzierżawę 
gruntów (ZG.2217.60.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 48 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 20 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej  
do przygotowania i przeprowadzenia III przetargu pisemnego nieograniczonego  
na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz składników majątku niskocennego. 
(SA.234.2.1.2016) 

ZARZĄDZENIE NR 49 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 23 września 2016 r. SA.270.1.154.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Usunięcie usterek  
po zalaniu archiwum w budynku Nadleśnictwa Mirosławiec”. 

ZARZĄDZENIE NR 50 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 23 września 2016 r. SA.270.1.155.2016 w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: „Usunięcie usterek  
po zalaniu w budynku mieszkalnym w m. Nieradź 3”. 

ZARZĄDZENIE NR 51 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 11 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
z wolnej ręki pn.: Remont i konserwacja dróg leśnych i dojazdów pożarowych 
zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w 2016 r.  
(SA.270.1.151.2016) 

DECYZJA Nr 2 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 11 
października 2016 r. w sprawie wykazu osób wyznaczonych do ewakuacji 
pracowników z siedziby nadleśnictwa w razie wystąpienia pożaru, oraz osób 



wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w Nadleśnictwie Mirosławiec 
(N.130.2.2016) 
 
ZARZĄDZENIE NR 52 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 12 października 2016 r. ( SA.270.2.5.2016 ) w sprawie: powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w roku 2017. 

ZARZĄDZENIE NR 53 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  
z dnia 17 października 2016 r. (N.7100.1.2016) w sprawie nowych lokalizacji Partii 
Kontrolnych jesiennych poszukiwań szkodników pierwotnych sosny. 

ZARZĄDZENIE Nr 54 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
4 listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia prowizorium Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2017 rok (KF.0301.3.11.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 55 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
4 listopada 2016 roku w sprawie zatwierdzenia średniookresowego planu nakładów 
na środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2018-2021 
(KF.0301.3.12.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 56 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
4 listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia prowizorium Planu amortyzacji 
środków trwałych i wartości niematerialnych Nadleśnictwa Mirosławiec na 2017 rok 
(KF.0301.3.13.2016) 

DECYZJA Nr 3 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 16 
listopada 2016 r. w sprawie cen zbycia drewna w Portalu Leśno Drzewnym na rok 
2017 (ZG.805.2.2016) 

DECYZJA Nr 4 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 22 
listopada 2016 r. w sprawie ewidencjonowania wyjść służbowych w godzinach pracy 
w Nadleśnictwie Mirosławiec ( NK.151.1.2016) 

ZARZĄDZENIE Nr 57 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
02 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do 
złożenia oferty pn: „Rozbiórka budynków gospodarczych działka nr 8063/3 obręb 
ewidencyjny Kłosowo”( Sa.270.1.200.2016. 

ZARZĄDZENIE Nr 58 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
02 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych środków trwałych      
( SA.234.3.1.2016NW ). 

ZARZĄDZENIE Nr 59 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
05 grudnia 2016 r. w sprawie określenia warunków dostępu , o którym mowa w art. 
30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 



telekomunikacyjnych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1537 j.t. z 23.09.2016 r.) zwanej dalej 
ustawą oraz umieszczania na nieruchomości obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej , o którym mowa w art. 33 ust. 1 tej ustawy w Nadleśnictwie 
Mirosławiec ( ZG.2217.80.2016 ). 

ZARZĄDZENIE Nr 60 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
13 grudnia 2016 r. w sprawie zasad udzielania pożyczek na zakup samochodów 
prywatnych używanych do celów służbowych przez niektórych pracowników Lasów 
Państwowych ( N.4001.1.2016 ). 

ZARZĄDZENIE nr 61 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
16 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia „Cennika detalicznego na choinki 
obowiązującego w Nadleśnictwie Mirosławiec „( ZG.805.2.2016 ). 

ZARZĄDZENIE Nr 62 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zbędnych 
środków trwałych ( SA.234.3.1.2016.NW ). 

 


